Que los Pliegos fueron elaborados por la Unidad Ejecutora para la Renovación Urbana de la ExAu3,
dependiente de la Subsecretaría de Planeamiento, del Ministerio de Desarrollo Urbano y Transporte;

Que el Presupuesto Oficial de la mencionada obra asciende a la suma de PESOS TRES MILLONES
CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL CUARENTA Y CINCO con 93/100 ($ 3.153.045,93.-), con
anticipo financiero del 25% y cuyo plazo de ejecución es de seis (6) meses, contados a partir de la fecha
de firma del Acta de Inicio;

Que en función de lo dispuesto por el artículo 8° del Decreto N° 127/GCABA/14, la Dirección General

de Redeterminación de Precios dependiente del Ministerio de Hacienda, ha tomado intervención en el

[...]

Artículo 2º.- Llámase a Licitación Privada de Obra Menor Nº18-SIGAF/2018 para el día 29 de mayo de
2018 a  las 13:00  horas,  en  Av.  Martín García 346/350, 5º piso, atento a lo establecido en Ley
Nacional de Obras Públicas Nº 13.064.

Artículo 3º.- Establécese que el presupuesto oficial de la Obra asciende a la suma de PESOS TRES
MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL CUARENTA Y CINCO con 93/100 ($
3.153.045,93.-), con un anticipo financiero del VEINTICINCO PORCIENTO (25%) y un plazo de
ejecución de SEIS (6) meses.

Artículo 4º.- Invitase a las empresas CONSTRUCTORA SERVICIOS DE CATEGORIA S.A; BS AS
CONSTRUPC S.R.L; WARLET S.A; INGECONS S.A.; y DYSCON S.A.